O MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE ADESÃO Nº.
007/2019, VIA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 32/2018 DO PROCESSO Nº.
23544.001152/2018-15 – PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2018 –
PERTENCENTE AO INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO - IFES, DESTINADA À “AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIOS PARA AS ESCOLAS, CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E BIBLIOTECA
MUNICIPAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO DE SÃO
GOTARDO/MG”. EM DECORRÊNCIA DO EXPOSTO NO PROCESSO DE ADESÃO A MIM APRESENTADO,
HOMOLOGO O SEU OBJETO À EMPRESA WTEC MOVEIS E EQUIPAMENTOS TECNICOS LTDA, COM O VALOR
GLOBAL DE R$ 473.621,67 (QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E VINTE E UM
REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26/11/2019. MARILENE TEODORO DA
SILVA E SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO.
Publicado em: 28/11/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org